Se otorgarán hasta 300 (trescientas) becas de Servicio 

Social. 
2. La beca consiste en un apoyo económico para realizar 

el servicio social durante un periodo no menor a 6 
meses, cubriendo al menos 480 horas. 

3. El monto de la beca será de hasta $12,000.00 (doce mil 
pesos 00/100 M.N.), el cual se pagará en 2 exhibiciones, 
siempre y cuando los/as beneficiarios/as hayan 
registrado correctamente su CLABE interbancaria en 
el menú “Solicitud”, apartado “CLABE Interbancaria” 
del SUBES y ésta cumpla con las características